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Реестр субъектов естественных монополий, оказывающих услуги в сфере электроснабжения Краснодарского края


	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический
адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Филиал ПАО «Кубаньэнерго» Тимашевские электрические сети Брюховецкий РЭС

	2309001660
	352750,
ст. Брюховецкая,
ул. О.Кошевого, 293Б

	2
	ПАО «ТНС энерго Кубань» Тимашевский филиал, Брюховецкий производственный участок
	2308119595
	352750,
ст. Брюховецкая,
ул. Красная, 258




Реестр субъектов естественных монополий, оказывающих услуги в сфере газоснабжения Краснодарского края


	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический
адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «Газпром межрегионгаз Краснодар»
	2308021656
	352750, 
ст. Брюховецкая, 
ул. Гоголя, 9

	2
	Филиал № 16 АО «Газпром газораспределение Краснодар» 
	2308021656
	352750, 
ст. Брюховецкая, 
ул. Димитрова, 95







Реестр субъектов естественных монополий, оказывающих услуги в сфере теплоснабжения Краснодарского края


	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический
адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «Брюховецкие тепловые сети»
	2327009703
	352750, 
ст. Брюховецкая, 
ул. О. Кошевого, 196




Реестр субъектов естественных монополий, оказывающих услуги в сфере водоснабжения Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический
адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «Брюховецкое водопроводное хозяйство»
	2327009679
	352750, 
ст. Брюховецкая,
 ул. О. Кошевого, 196

	2
	МУП «Исток»
	2327013996
	352780, 
Брюховецкий район,
ст. Новоджерелиевская,
 ул. Коммунаров, 33

	3
	МУП «Батуринский исток»
	2327014407
	352768, 
Брюховецкий район,
ст. Батуринская,
 ул. Красная, 40

	4
	МУП «Коммунальник»
	2327014005
	352770, 
Брюховецкий район,
с. Большой Бейсуг,
 пер. Школьный, 1

	5
	МУП «Чепигинское»
	2327014340
	352763, 
Брюховецкий район,
ст. Чепигинская,
 ул. Красная, 29

	6
	МБУ «Сервис Новое Село»
	2327011533
	352773, 
Брюховецкий район,
с. Новое Село,
 ул. Красная, 34



Реестр субъектов естественных монополий, оказывающих услуги в сфере водоотведения Краснодарского края


	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический
адрес


	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «Брюховецкое предприятие отвода и очистки стоков»
	2327009686
	352750, 
ст. Брюховецкая,
 ул. Кошевого, 196




Реестр субъектов естественных монополий, оказывающих услуги в сфере сбора и вывоза ТКО Краснодарского края

	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический
адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	АО «Мусороуборочная компания»
	2308131994
	350051, 
г. Краснодар,
 ул. Рашпилевская, 325



